

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Yvonne Schack Holding ApS

Kløverhøj 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 88 74 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yvonne Schack Holding ApS Kløverhøj 10 2605 Brøndby CVR-nr.: 43 88 74 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Yvonne Schack Barding, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-18.174	-39.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	157.500
Andre finansielle indtægter	106.013	50.785
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-21.021
Resultat før skat	87.765	148.028
Skat af årets resultat	-19.294	-572
Årets resultat	68.471	147.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.471	147.456
Disponeret i alt	68.471	147.456

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Brugsretsaktiver	610.000	610.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.230	175.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.230</u>	<u>175.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>785.230</u>	<u>785.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	337.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.567	114.664
Tilgodehavender i alt	<u>92.567</u>	<u>452.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	814.791	480.319
Værdipapirer i alt	<u>814.791</u>	<u>480.319</u>
Likvide beholdninger	27.642	273
Omsætningsaktiver i alt	<u>935.000</u>	<u>933.006</u>
Aktiver i alt	<u>1.720.230</u>	<u>1.718.236</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.603.190	1.534.719
Egenkapital i alt	<u>1.643.190</u>	<u>1.574.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.499	19.999
Selskabsskat	67.541	35.905
Anden gæld	0	87.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.040</u>	<u>143.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.040</u>	<u>143.517</u>
Passiver i alt	<u>1.720.230</u>	<u>1.718.236</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.534.719	1.574.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.471	68.471
	40.000	1.603.190	1.643.190

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Brugsretsaktiver			
Kostpris 1. juli 2023	610.000	0	
Tilgang i årets løb	0	610.000	
Kostpris 30. juni 2024	610.000	610.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	610.000	610.000	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	175.230	267.867	
Tilgang i årets løb	0	87.613	
Udbytte	0	-180.250	
Kostpris 30. juni 2024	175.230	175.230	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	175.230	175.230	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Yvonne Schack Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Aktuel Byggerådgivning af 1980 ApS,	70 %	700.103	170.896
		700.103	170.896
			175.230
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
			kr.
Dagsværdi 30. juni 2024			814.791
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			88.116

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
